S. Thom. quodlib. 9. artic. 16. In Ecclesia non potest esse error damnabilis, sed hic esset error dannabilis, si veneraretur tamquam Sanctus, qui fuit peccator; quia aliqui scientes peccata eius, crederent, hoc esse falsum, et si ita contigerit, possent ad errorem perduciri. Ita omnes Thomistæ, quos citar, & sequitur Fr. Ioannes de S. Thom. 2. 2. disput. 9. art. 3.

D. Thom. opuscul. 19. cap. 4. Cum ergo pcc. Apostolicam Sedem Religiones aliqua institutæ sint ad predicta (videlect ad predicandum, & confessiones audiendas) manifestè te dannabilem reddit, quicumque taliter Religionem damnare conatur,

D. Thom. 3. parte citata: Sed contra est, quia Ecclesia celebrat Nativitatem B. Virginis: nō autem celebratur festum in Ecclesia, nisi pro aliquo Sancto: ergo B. Virgo in ipsa sua Nativitate fuit Sancta.

Idelphonsus aduersus eos, qui disputant de perpetua Virginitate Sanctæ Mariæ col. 3 in tom. 9. Bibliotæ Sanctæ: Cuius etiam Nativitas gloria Chatholica in omnī Ecclesia Christi ab omnibus fælix, & beata prædicatur. Enim vero si non beata esset, & gloria, numquam tam festiuè celebraretur vbique ab universalis, sed quia tam solemniter colitur, constat ex autoritate Ecclesiæ, quod nullis, quando nativa est, subiacuit delictis, nec contraxit in eterno originales peccatum: *Quid pulchritus?*

S. Thom. quodl. 5. Nam Romana Ecclesia, & plurimæ aliae considerantes, Conceptionem Virginis in originali peccato suis se festum Conceptionis non celebrant.

Dix edoctamente el Padre Grauina graue Thomista de los tiépos, en el segundo tomo de sus Catolicas prescripciones, q. 6. art. 3. §. difficultatis resolutio: sicut autem coordinatio maximam set, et ad schisma pertineret altare contra altare erigere, et elegante edifferere. Cyprianus lib. de vnitate Ecclesiae, ita et multo magis schismi constitetur, et erroribus confundatur (quod est impossibile) ministeria, et fomes ministraretur si perim possibile cathedra contra altare, altare contra cathedram erigeretur. Y mas abaxo: Ab isto quo viris Catholicis banc Monomachia altaris, et Cathedra introducere, et nobis insultent castra Philistim, nouasque tragedias committant. Orthodoxam excitant, proba, et maledicta euocant, et cum clementia debeat filiorum Ecclesiae intentio, ut Hereticis ita occurrantur. Et magis Ecclesiae sapientia eluceat, et cultus rationabilior adiudicatur, et cathedra, et altaris conciliatio mira appareat. Considera atentamente las palabras de este Thomista Dominicano, sus hermanos, y condiscipulos, y allaran un consejo aro importante para facilitar el asenso a este misterio. Y especialmente considerelas el Padre Fray Juan Martinez, pues celebra a este Autor tantas veces en sus escritos, y reconocerá la poca razon, que tuvo en su memorial.